各　　位

１．目的

２．連携の概要目的

平成２８年１１月２８日

空 知 商 工 信 用 組 合

砂川市との「地方創生に関する包括的地域連携協定」の締結について

空知商工信用組合（理事長 樫福 卓）は砂川市との間で、「地方創生に関する包括的地域連

携協定」を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

地方創生に関する地域経済の活性化に関する事項などの実施において、積極的な連

携及び協力を行うことにより、産業の振興及び発展に寄与することを目的とします。

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

　（１）地域経済の活性化に関する事項

　（２）観光産業の振興に関する事項

　（３）創業支援及び地域企業の育成に関する事項

　（４）移住・定住促進、空家対策に関する事項

　（５）その他地方創生の推進に関する事項

３．調印式

　（１）日 　時 平成２８年１１月２８日　（月）

　（２）場 　所 砂川市役所 市長室

　（３）出席者 砂川市　 市長　善岡　雅文　様

空知商工信用組合 理事長　樫福　卓

空知商工信用組合は、「地域に親しまれ頼れる金融機関」として、以下の事項につい

て砂川市と連携・協力を行ってまいります。

以　　上

http://www sorachi shinkumi ｊｐhttp://www.sorachi.shinkumi.ｊｐ